CobpaHue aenyTaToB 1 aAMUHUCTPaLMS BaTbIpeBCKOro cenbCKOro noceneHns baTblpeBcKoro
paioHa Yysauluckor Pecny6nmnku

c. batbipeBo

®oHA Ne 137
Onuce No
NNYHBIX 4eN1 YBOMIEHHbIX Pab0THUKOB



BaTbIpeBCKOe CeNbCKOe MoceneHne YTBEPXOAKO
BaTbIpeBCKOro paioHa Mpeacepatens  NUMKBUAAUMOHHOW — KOMKCCUM
YyBsaLlckoi Pecrny6imku CeNbCKOro
palioHa YyBaLLCKOW
H. I'. Anykos
®oHpg Ne 137
Onucb Ne
NINYHBIX AeN YBONIEHHbIX PabOTHNKOB
3a 2007 - 2022 rr.
No NH- 3aronoBokK fena Kpaiihme  Cpok  Kon-  llpu-
n/n  [eKkc faTbl XpaHe BO me
fena -HAq4  JINC-  vaHue
pena  TOB
1 2 3 4 5 6 7
A
m Asunsosa [vHapa MuHxalneposHa 08.04.2008 50 ner 21
03.07.2008
12 AnaknH AnekcaHgp BaHoBuY 01.01.2006 , 50 net 16
08.11.2007
K3 AHTUMNOB Anekceil HuKonaesmy 11.01.2010 50 ner 8
20.10.2010
5)
4 BackakoBa Onbra BanepbeBHa 20.11.2008 50 net 7
30.03.2009
B
5 BukTopoBa AneHa HukonaesHa 01.09.2008 50net 34
15.10.2010
1/6 Bnagumunpos AnekcaHap BaHosuy 29.05.2019 50 ner 102
26.07.2021
1/7 Bnagumupos Cepreii Hukonaesny 13.10.2016 50 net 25
26.07.2018
8 Bonkos Bnagumup AnekcaHaposuy 01.02.2012 50 netr 70

26.02.2016
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1/22

r
ankuHa AnbbuHa BeHnamMmHOBHa

E

Esrpacosa AnnHa BragvmmposHa

Eroposa puHa inbnHN4YHa

Enuctpatos Muxaun KOpbeBuy

EnuctpaTtosa EneHa HnkonaesHa

EHfeeBa AHTOHMHA ["pUropbeBHa

EHpeeBa AHTOHWMHA ['puropseBHa

EHnnmHa IManmHa HukonaeBHa

E¢pemos [eHuc KOpbesny

7

BaHOB AHZpeit AnekcaHapoBWY

WrHatbeBa MapurHa HuKonaeBHa

Ka3eHoBa CBeT/laHa ANeKCeEBHa

KapykoBa AneHa AHaTONbeBHa

Kosnos Bnagumup Hukonaesmy

02.06.2014
25.06.2018

17.01.2011
14.11.2013

03.01.2006
20.03.2012

01.01.2006
06.08.2007

06.02.2006
10.04.2008

01.01.2006
20.10.2010

05.03.2011
11.10.2013

01.01.2006

01.07.2015

20.08.2007
14.10.2009

04.04.2022
14.09.2022

29.04.2009
20.10.2010

22.11.2016
23.12.2016

21.01.2014
30.12.2022

02.02.2007
08.12.2009

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

137

51

19

17

15

89

25

14

15

203

17
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1/31

Vil

/ 33

/34
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/137

7 38

3
KpacHoB AHaTonmin KoBnesuy

KpacHoB Bnagnmunp Bnagnmmnposuy

Kpbinosa AnvHa HukonaesHa

Kpbinosa AnvHa HukonaesHa

Kyapssues Anekcein ViBaHoBUY

Kygpswos Ceprein Bacunbesuy

INbBoB BuKTOp ropesny

NannnHa Hatanbsa BanepbeBHa

Makos Cepreii Mocugosuy

ManeeBa Hatanba BnagummpoBHa

Mapkosa Jlnnma N'ypbesHa

MartBeeBa Jlapuca I'puropoesHa

MuTuH AHZpeit Onerosuy

Muxainosa AnvHa BanepbeBHa

MowiceeB AHaTonuii ®efopoBny

MowuceeB ropb AHaToNbeBUY

4

' 02.04.2012

13.11.2019

28.08.2008
10.11.2008

25.05.2015
21.08.2018

25.06.2019
30.12.2022

10.10.2016
17.11.2017

01.01.2006
18.10.2010

17.11.2014
13.05.2019

22.02.2007
30.12.2022

)

17.11.2010
11.07.2011

21.05.2019
30.12.2022

01.01.2006
20.03.2012

26.11.2013
14.05.2014

16.05.2011
24.09.2014

08.06.2007
28.10.2008

18.10.2010
08.07.2016

01.09.2014
17.12.2014

|

5

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

19

21

158

26

49

74

46

142

20

10

16

103

25
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1/46
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> 48

49

/ 50

A/51

1/ 52

H

Hwkonaes Bsyecnas BeHMaMnHOBNY

n

MetpsikoBa CeeTnaHa J/1eOHMA0OBHA

MeTpakoBa CeeTnaHa JIeOHNA0BHa

Monskos Masen NeTpoBunY

Monsikos Cepreit HUKoNaeBmy

[MonsikoBa BaneHTHa BacunbeBHa

MopTHOB "'eHHaanin BnaguMmmposuy

MopTHOB lMeTp CepreeBny

Mopsagkos MNeTp KOpbeBny

3

Py6u0B Hnkonaii Bnagummposuy

PymsHLeB AHApein MeponbaoBuy

Caspepos HOpuin Hukonaesmy

Cadgmynosa INynbtusa PuHaToBHa

CelicoynnmH AnekcaHap Onerosuy

01.11.2005
28.12.2007

07.08.2017
17.02.2020

06.04.2020
15.02.2021

11.05.2006
28.01.2007

22.10.2018
14.06.2022

01.01.2006
21.11.2013

12.07.2011
09.06.2012

23.07.2018
29.05.2019

27.01.2016
31.05.2016

09.04.2014
30.05.2014

26.10.2010
18.11.2013

20.05.2021
15.11.2021

23.07.2018
30.12.2022

1o Spau
18.10.2010

31.10.2016

50
net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

15

195

19

150

55

13

20

21

10

46

21

116

46



CenbuoB Bavecnas Banepnesny

CepreeB Ceprein Cepreesny

CopokuH Ceprein Bnagumunposumy

CopokuH Ceprein Bnagnmmnposuny

CypkoB PomaH Cepreesuy

TaseTaMHOB MapaTt SmMunposuy

TazeTanHOB MapaTt dMMpoBnY

\Y

XnebHNKoB KOHCTaHTWH AneKcaHapoBuY

YepHoB AHfpein AnekcaHApoBuY

L

LLIapadyTamHoBa TaTbsiHa HMKonaeBHa

fkoBnes KOpuii BaneHTMHOBKY

AnykoB AnekcaHgp PefopoBuY

Anykos AMuTpurin AnekcaHLpoBuY

01.01.2006
25.05.2009

23.05.2022
19.08.2022

26.05.2011
05.09.2011

02.04.2012
30.12.2022

08.07.2013
17.02.2015

22.11.2021
04.05.2022

O3MJ101"3
"

03.03.2016
13.07.2018'

05.09.2018
11.01.2022

10.11.2020
30.12.2022

20.01.2022
31.03.2022

17.11.2008
10.10.2010

01.08.2009
25.10.2010

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

$04*

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

37

15

26

12

20

21

98

23

28



AnykoB Hukonali 'eHHaabeBUY 03.08.2016 50 net
30.12.2022

B AaHHbIA pa3gen onucu BHeCeHo 66 (LuecTbaecsT wecTb) gen ¢ Ne 1 no Ne 66.

NaBHbIlA creumanncT-aKkenepT
BaTbIpeBCKOro TeppUTOPUANILHOTO 0TAeNa
YnpaBneHus no 61aroycTpoiicTBY 1 Pa3BUTUIO TePPUTOPWIA

BaTbIPEBCKOr0 MyHULIMNANBHOTO OKpYra
/71 M %23 r.

COI'MACOBAHO
MpoTokon 3K YnpaBneHns no 61aroycTpoicTBy
Y pa3BUTUIO TeppuTOpUiA BaTblpeBCKOro

of (Pl 2003t Ne_

COI'JTIACOBAHO
AMNK WHkynr.->pbl HyBawiunmn

Hdata --/Y

Mpepacepatens .3MNK

239

Kpbinosa



