Собрание депутатов и администрация Батыревского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

с. Батырево

Фонд № 137 Опись № <u>#</u> личных дел уволенных работников за 2007 - 2022 гг. Батыревское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики

УТВЕРЖДАЮ

ликвидационной Председатель администрации Батыревского

комиссии сельского

поселения Батыревского района Чувашской Республики

Н. Г. Ялуков

Фонд № 137 Опись № 7 личных дел уволенных работников за 2007 - 2022 гг.

№ п/п	Ин- декс дела	Заголовок дела	Заголовок дела Крайние даты		Кол- во лис- тов	При- ме чание
1	2	3	4	5	6	7
V1		А Азизова Динара Минхайдеровна	08.04.2008 03.07.2008	50 лет	21	
2		Алякин Александр Иванович	01.01.2006, 08.11.2007	50 лет	16	
13		Антипов Алексей Николаевич	11.01.2010 20.10.2010	50 лет	8	
		Б				
4		Баскакова Ольга Валерьевна	20.11.2008 30.03.2009	50 лет	7	
		В				
1 5		Викторова Алена Николаевна	01.09.2008 15.10.2010	50лет	34	
V 6		Владимиров Александр Иванович	29.05.2019 26.07.2021	50 лет	102	
V 7		Владимиров Сергей Николаевич	13.10.2016 26.07.2018	50 лет	25	
1/8		Волков Владимир Александрович	01.02.2012 26.02.2016	50 лет	70	

1	2	3	4	5	6 3	7
9	I	Г Галкина Альбина Вениаминовна	02.06.2014 25.06.2018	50 лет	137	
		${f E}$				
10	F	Евграфова Алина Владимировна	17.01.2011 14.11.2013	50 лет	51	
V11	F	Егорова Ирина Ильинична	03.01.2006 20.03.2012	50 лет	19	
V 12	F	Елистратов Михаил Юрьевич	01.01.2006 06.08.2007	50 лет	17	
13	F	Елистратова Елена Николаевна	06.02.2006 10.04.2008	50 лет	4	
√14	F	Ендеева Антонина Григорьевна	01.01.2006 20.10.2010	50 лет	15	
 15	I	Ендеева Антонина Григорьевна	05.03.2011 11.10.2013	50 лет	8	
16	I	Енилина Галина Николаевна	01.01.2006 01.07.2015	50 лет	89	
; 17	I	Ефремов Денис Юрьевич	20.08.2007 14.10.2009	50 лет	25	
		И				
18	Į	Иванов Андрей Александрович	04.04.2022 14.09.2022	50 лет	14	
19	I	Игнатьева Марина Николаевна	29.04.2009 20.10.2010	50 лет	15	
		κ				
1 ∕20	I	Казенова Светлана Алексеевна	22.11.2016 23.12.2016	50 лет	8	
21	I	Карукова Алена Анатольевна	21.01.2014 30.12.2022	50 лет	203	
V22	ł	Козлов Владимир Николаевич	02.02.2007 08.12.2009	50 лет	17	

1 2		4	5	6 7
, 23	Краснов Анатолий Яковлевич	02.04.2012 13.11.2019	50 лет	19
24	Краснов Владимир Владимирович	28.08.2008 10.11.2008	50 лет	8
V25	Крылова Алина Николаевна	25.05.2015 21.08.2018	50 лет	21
/26	Крылова Алина Николаевна	25.06.2019 30.12.2022	50 лет	158
27	Кудрявцев Алексей Иванович	10.10.2016 17.11.2017	50 лет	26
28	Кудряшов Сергей Васильевич	01.01.2006 18.10.2010	50 лет	49
	Л			
29	Львов Виктор Игоревич	17.11.2014 13.05.2019	50 лет	74
* 30	Ляллина Наталья Валерьевна	22.02.2007 30.12.2022	50 лет	46
	M	•		
/31	Маков Сергей Иосифович	17.11.2010 11.07.2011	50 лет	4
/32	Малеева Наталья Владимировна	21.05.2019 30.12.2022	50 лет	142
33	Маркова Лилия Гурьевна	01.01.2006 20.03.2012	50 лет	20
/34	Матвеева Лариса Григорьевна	26.11.2013 14.05.2014	50 лет	7
35	Митин Андрей Олегович	16.05.2011 24.09.2014	50 лет	10
36	Михайлова Алина Валерьевна	08.06.2007 28.10.2008	50 лет	16
37	Моисеев Анатолий Федорович	18.10.2010 08.07.2016	50 лет	103
38	Моисеев Игорь Анатольевич	01.09.2014 17.12.2014	50 лет	25
				ু বুল

1 2	. 3	4	5	6 7	
	H				
V 39	Николаев Вячеслав Вениаминович	01.11.2005 28.12.2007	50 лет	15	
	П				
40	Петрякова Светлана Леонидовна	07.08.2017 17.02.2020	50 лет	195	
<u>!</u> 41	Петрякова Светлана Леонидовна	06.04.2020 15.02.2021	50 лет	19	
/ 42	Поляков Павел Петрович	11.05.2006 28.01.2007	50 лет	8	
43	Поляков Сергей Николаевич	22.10.2018 14.06.2022	50 лет	150	
√44	Полякова Валентина Васильевна	01.01.2006 21.11.2013	50 лет	55	
45	Портнов Геннадий Владимирович	12.07.2011 09.06.2012	50 лет	13	
/ 46	Портнов Петр Сергеевич	23.07.2018 29.05.2019	50 лет	20	
47	Порядков Петр Юрьевич	27.01.2016 31.05.2016	50 лет	21	
	P				
√ 48	Рубцов Николай Владимирович	09.04.2014 30.05.2014	50 лет	10	
√ 49	Румянцев Андрей Герольдович	26.10.2010 18.11.2013	50 лет	46	- 6
	C				
₹ 50	Савдеров Юрий Николаевич	20.05.2021 15.11.2021	50 лет	21	
√51	Сафиулова Гульфия Ринатовна	23.07.2018	50 лет	116	
V 51a	Сограния Рифания Загатович	30.12.2022	50 res	44	
V 52	Сейфуллин Александр Олегович	25. 10.2010 18.10.2010 31.10.2016	50 лет	46	

h Di

1 2	3	4 1	5	6	7
V53	Сельцов Вячеслав Валериевич	01.01.2006 25.05.2009	50 лет	37	
54	Сергеев Сергей Сергеевич	23.05.2022 19.08.2022	50 лет	15	
⇒ 55	Сорокин Сергей Владимирович	26.05.2011 05.09.2011	50 лет	7	
56	Сорокин Сергей Владимирович	02.04.2012 30.12.2022	50 лет	26	
V 57	Сурков Роман Сергеевич	08.07.2013 17.02.2015	50 лет	12	
	T				
58	Тазетдинов Марат Эмирович	15.02.2021 22.07.2 021 73	50 лет Ц	20	
→59	Тазетдинов Марат Эмирович	22.11.2021 04.05.2022	50 лет	26	
1/10	письников Вическов Видупировия	06.08.2013	50 les	26	
√ 39e √ 60	Хлебников Константин Александрович	03.03.2016 13.07.2018	50 лет	32	
	ч				
V61	Чернов Андрей Александрович	05.09.2018 11.01.2022	50 лет	21	
	Ш				
V 62	Шарафутдинова Татьяна Николаевна	10.11.2020 30.12.2022	50 лет	98	
	Я				
V 63	Яковлев Юрий Валентинович	20.01.2022 31.03.2022	50 лет	11	
V 64	Ялуков Александр Федорович	17.11.2008 10.10.2010	50 лет	23	
V 65	Ялуков Дмитрий Александрович	01.08.2009 25.10.2010	50 лет	28	

* 京都

Ялуков Николай Геннадьевич 66 03.08.2016 50 лет 239 30.12.2022 В данный раздел описи внесено 66 (шестьдесят шесть) дел с № 1 по № 66. Главный специалист-эксперт Батыревского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий ИШУУ- _{А.Н.} Крылова Батыревского муниципального округа 2023 г. СОГЛАСОВАНО Протокол ЭК Управления по благоустройству и развитию территорий Батыревского муниципального округа ______2023 г. № OT B neucelmo 65 npunemor 3 (mpu) gara NN 15, 3 COTTACOBAHO 27.06.2023 ЭПК Минкультуры Чувашии Председатель ЭПК